
PUR020_PUREFIT HYDRATING ENDURO – Směs v 
prášku pro přípravu nápoje s cukrem. Průměrné 
výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 
1513kJ/360kcal, Tuky 0g (z toho nasycené mastné 
kyseliny 0g), Sacharidy 88.5g (z toho cukry 36.6g), 
Vláknina 0g, Bílkoviny 0g, Sodík 322mg. Minerály, 
vitaminy a další účinné látky ve 100g: Vitamin C 
300mg/150%*, Draslík 146mg, Fosfor 142mg/6%*, 
Hořčík 40mg/5%*, L-Glutamin 6g. * - Referenční 
hodnota příjmu. Složení: Sacharidová složka 
(Maltodextrin, Sacharózový cukr, Fruktóza), L-
Glutamin, Fruitorová kyselina, Fosforečnan sodný N-
Acetyl-L-Karnitin, Mléčnan hořečnatý, Kyselina 
askorbová, Aroma, Chlorid sodný, Chlorid draselný, 
Fosforečnan sodný. Doporučené dávkování: 
Smíchejte 1 odměrku (50g) s 400-500ml studené vody. 
Užívejte 150-200ml každých 15-20 min během 
tréninku či fyzického výkonu delšího než 60 min. 
Začínejte konzumovat po 30-60 min po výkonu, pijte 2-
3 doušky každých 10-15 min. Ostatní sporty: 
konzumujte 200 ml každých 30 min. během výkonu 
trvajícího 90 min a déle. Karbo-dieta: během 3 dnů 
před výkonem užívejte 3 porce denně mezi jídly. 
Upozornění: Nepřekračujte maximální doporučenou 
denní dávku. Přípravek neslouží jako náhrada za 
pestrou denní stravu. Přípravek neslouží k prevenci ani 
léčbě nemocí či zranění a neměl by být užíván místo 
léků. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při 
teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního 
záření. Chraňte před mrazem. Referenční hodnota 
příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal 
Upozornění pro alergiky: Neobsahuje běžné 
alergeny. Může obsahovat stopy ořechů, arašídů a 
korýšů. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo 
šarže: viz spodní část obalu. Hmotnost: 500g℮. 
Vyrobeno v Jižní Africe. Příchuť: Jahoda. 
Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, 
Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká 
republika. www.usn.co.cz. 


